

Årsredovisning

för

Hansson Ranch Aktiebolag

556371-4863

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Hansson-Ascard, Styrelseledamot

2024-12-22

Styrelsen för Hansson Ranch Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av köttdjur samt växtodling.

Verksamheten är tillståndspliktig enligt 9 kap, 6 § Miljöbalken. Tillståndet avser djurhållning av dikor, rekryteringsdjur och ungdjur.

Det gäller att minimera näringsläckaget genom att ha djuren på stora arealer så att växttäckets inte skadas för mycket. Dessutom gäller det att minimera ammoniakförlusterna till atmosfären samt att minska luktstörningarna från spridning av stallgödsel. Nedmyllningen bör ske senast fyra timmar efter att spridning skett.

Växtnäringsplaner är upprättade och företaget är anslutet till Greppa Näringen.

Hansson Ranch AB ägs till 100% av H. Ranch Förvaltnings AB, 559211-2972.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 360	7 584	7 524	6 443
Resultat efter finansiella poster	2 973	2 241	3 194	2 012
Soliditet (%)	65	84	86	75

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund ökad volym av spannmålsförmedling till systerbolag utan marginal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	8 784 517	1 619 019	10 643 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 619 020	-1 619 019	1
Årets resultat				1 426 333	1 426 333
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	8 403 537	1 426 333	10 069 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 403 537
årets vinst	1 426 333
	9 829 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 829 870
	9 829 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 360 165	7 583 815
Övriga rörelseintäkter		1 151 284	1 526 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 511 449	9 110 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 071 391	-2 379 110
Övriga externa kostnader		-1 929 034	-2 392 778
Personalkostnader	2	-1 483 379	-1 561 858
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-510 274	-683 907
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		12 578	-12 578
Summa rörelsekostnader		-9 981 500	-7 030 231
Rörelseresultat		2 529 949	2 080 019
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		219 094	152 586
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230 296	23 252
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 524	-14 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-240
Summa finansiella poster		442 820	160 701
Resultat efter finansiella poster		2 972 769	2 240 720
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-328 000	-298 000
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	447 906
Förändring av överavskrivningar		-377 941	-237 805
Övriga bokslutsdispositioner		18 501	-130 890
Summa bokslutsdispositioner		-1 217 440	-218 789
Resultat före skatt		1 755 329	2 021 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 996	-402 912
Årets resultat		1 426 333	1 619 019

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	30 199	31 711
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 976 554	3 162 316
Anläggningsdjur	5	3 213 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 220 253	3 194 027

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	1 225 231	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	31 855	38 379
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 121 852
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 257 086	1 160 231
Summa anläggningstillgångar		7 477 339	4 354 258

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		413 511	1 035 745
Omsättningsdjur		2 612 800	5 949 640
Summa varulager		3 026 311	6 985 385

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 897 673	641 187
Fordringar hos koncernföretag		351 874	114 335
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		509 858	0
Övriga fordringar		1 424 616	643 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 482 489	197 670
Summa kortfristiga fordringar		6 666 510	1 596 911

Kassa och bank

Kassa och bank		4 564 966	3 756 809
Summa kassa och bank		4 564 966	3 756 809
Summa omsättningstillgångar		14 257 787	12 339 105

SUMMA TILLGÅNGAR

21 735 126

16 693 363

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 403 537

8 784 517

Årets resultat

1 426 333

1 619 019

Summa fritt eget kapital

9 829 870

10 403 536

Summa eget kapital

10 069 870

10 643 536

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 906 167

2 376 167

Ackumulerade överavskrivningar

1 409 154

1 031 213

Övriga obeskattade reserver

873 945

892 446

Summa obeskattade reserver

5 189 266

4 299 826

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244 102

93 642

Skulder till koncernföretag

1 947 096

484 275

Övriga skulder

945 381

703 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 339 411

468 447

Summa kortfristiga skulder

6 475 990

1 750 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 735 126

16 693 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner: 5-10 år

Byggnader och markanläggningar: 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 546	220 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 546	220 546
Ingående avskrivningar	-188 835	-180 453
Årets avskrivningar	-1 512	-8 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 347	-188 835
Utgående redovisat värde	30 199	31 711

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 683 662	14 067 662
Inköp	323 000	1 616 000
Försäljningar/utrangeringar	-341 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 664 862	15 683 662
Ingående avskrivningar	-12 521 346	-11 845 821
Försäljningar/utrangeringar	341 800	
Årets avskrivningar	-508 762	-675 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 688 308	-12 521 346
Utgående redovisat värde	2 976 554	3 162 316

Not 5 Anläggningsdjur

	2024-06-30	2023-06-30
Avelsdjur	3 213 500	0
	3 213 500	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp/utdelning	129 379	0
Försäljningar	-26 000	0
Omklassificeringar	1 121 852	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 231	0
Utgående redovisat värde	1 225 231	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	128 017	128 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 017	128 017
Ingående nedskrivningar	-89 638	-74 741
Årets nedskrivningar	-6 524	-14 897
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-96 162	-89 638
Utgående redovisat värde	31 855	38 379

Not 8 Långfristiga fordringar

Avser insatser i ekonomiska föreningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 121 852	933 939
Tillkommande fordringar	0	219 913
Avgående fordringar	0	-32 000
Omklassificeringar	-1 121 852	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 121 852
Utgående redovisat värde	0	1 121 852

Ystad 2024-12-18

Anton Hansson-Ascard
Anton Hansson-Ascard

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
